
UCHWAŁA NR XVIII/116/19
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
składanej przez właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne 

nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno - wypoczynkowe, położonych na terenie Gminy 
Nowosolna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815) oraz art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010), uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 
przez właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości, 
wykorzystywane na cele rekreacyjno - wypoczynkowe, położonych na terenie Gminy Nowosolna, w brzmieniu 
określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Deklarację, o której mowa w § 1, właściciele nieruchomości obowiązani są złożyć w jeden 
z następujących sposobów:

1) w siedzibie Urzędu Gminy Nowosolna, Łódź, ul. Rynek Nowosolna 1;

2) przesłać na adres Urzędu Gminy Nowosolna, 92 - 703 Łódź, ul. Rynek Nowosolna 1;

3) przesłać w formie elektronicznej do Urzędu Gminy Nowosolna za pośrednictwem Elektronicznej Platformy 
Usług Administracji Publicznej pod adresem www.epuap.pl, jako załącznik w pliku o formatach 
elektronicznych PDF lub DOC.

2. Wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zostanie udostępniony 
na stronie internetowej Gminy Nowosolna www.gminanowosolna.pl, na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Gminy Nowosolna www.nowosolna.bip.net.pl oraz w wersji papierowej w siedzibie Urzędu Gminy 
Nowosolna.

§ 3. Deklaracja przesłana w formie elektronicznej musi być opatrzona bezpiecznym podpisem 
elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 
5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (Dz. U. z 2019 r., poz. 162 i poz. 1590) 
lub podpisem zaufanym ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności 
podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2019 r., poz. 700, poz. 730, poz. 848 i poz. 1590).

§ 4. Traci moc uchwała Nr XVI/100/19 Rady Gminy Nowosolna z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie 
określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez 
właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane 
na cele rekreacyjno -wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku, położonych na terenie 
Gminy Nowosolna. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna.

Id: 477BE840-55F7-4049-B624-2E48BC50A4C7. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 lutego 2020 roku.

 

Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna

Małgorzata Kamińska-Bruszewska

Id: 477BE840-55F7-4049-B624-2E48BC50A4C7. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr XVIII/116/19

Rady Gminy Nowosolna

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez 
właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości 

wykorzystywane na cele rekreacyjno - wypoczynkowe

Podstawa prawna: ustawa z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2010)

SKŁADAJĄCY: 

właściciele nieruchomości1), na których  znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości 
wykorzystywane na cele rekreacyjno - wypoczynkowe, położonych na terenie Gminy Nowosolna 

MIEJSCE SKŁADANIA: 

Urząd Gminy Nowosolna, ul. Rynek Nowosolna 1, 92 – 703 Łódź

INFORMACJA DOTYCZĄCA DEKLARACJI: 

(odpowiednie zaznaczyć znakiem „x”) 

□ pierwsza deklaracja

□ zmiana danych zawartych w poprzedniej deklaracji2)

□ korekta deklaracji3)

TERMIN SKŁADANIA DEKLARACJI: 

(odpowiednie zaznaczyć znakiem „x”) 

□ 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub od dnia, w którym na 
danej nieruchomości powstały odpady komunalne;

□ do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana danych zawartych 
w deklaracji.

1. ORGAN WŁAŚCIWY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI: 

Wójt Gminy Nowosolna

ul. Rynek Nowosolna 1

92 – 703 Łódź

2. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ: 

(odpowiednie zaznaczyć znakiem „x”) 

□ właściciel

□ współwłaściciel

□ użytkownik wieczysty

□ jednostka organizacyjna/osoba posiadająca nieruchomość w zarządzie

□ inny podmiot

3. 

Id: 477BE840-55F7-4049-B624-2E48BC50A4C7. Podpisany Strona 1



 DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

3.1 PODMIOT SKŁADAJACY DEKLARACJĘ:

(odpowiednie zaznaczyć znakiem „x”) 

□ osoba fizyczna

□ osoba prawna

□ jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej

3.2. IMIĘ I NAZWISKO / PEŁNA NAZWA: 

.............................................................................................

3.3. PESEL / REGON: 

.............................................................................................

3.4 IMIONA RODZICÓW:

..............................................................................................

3.5. ADRES ZAMIESZKANIA / SIEDZIBY I DANE KONTAKTOWE : 

(miejscowość, kod pocztowy, ulica, nr domu/nr lokalu):

.......................................................................................................................

Telefon  : .......................................................................................................

E-mail  : .........................................................................................................

3.6. ADRES NIERUCHOMOŚCI NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE : 

(miejscowość, kod pocztowy, ulica, nr domu/nr lokalu):

........................................................................................................................

3.7. NUMER EWIDENCYJNY NIERUCHOMOŚCI W EWIDENCJI GRUNTÓW : 

(wpisać w przypadku braku adresu):

.............................................................................................

4. OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

(Wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z poz. B jest równa ryczałtowej stawce
z poz. A)

……..........   zł         = ...................................... zł 
A

ryczałtowa stawka opłaty 

B

opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi za 
rok ( wpisać kwotę z poz. A)

5. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ 
SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ: 

Oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne ze stanem faktycznym.

................................................ .................................

miejscowość i data czytelny podpis

6. OBJAŚNIENIA 

1) Przez właścicieli nieruchomości rozumie się także współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz 
jednostki organizacyjne i osoby posiadające nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne 
podmioty władające nieruchomością.

2) Dotyczy wszelkich zmian mających wpływ na wymiar kwoty opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi.

Id: 477BE840-55F7-4049-B624-2E48BC50A4C7. Podpisany Strona 2



3) Dotyczy korygowania błędów zawartych w deklaracji.

7. POUCZENIE 

Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 17 czerwca 1966 roku o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 1438 ze zm.). 

8. INFORMACJA DOTYCZĄCA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH

Na podstawie art. 13 ust. 1 i ust. 2, rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679

z 27.4.2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej: RODO), 
informuję, że:

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Nowosolna reprezentowana przez Wójta 
Gminy

Kontakt z Administratorem: Rynek Nowosolna 1, 92-703 Łódź

Inspektorem danych osobowych u Administratora jest Pani Magdalena Kuszmider. Kontakt 
z Inspektorem Ochrony Danych u Administratora

e-mail: kontakt@iszd.pl, magdalena@kuszmider.com.pl

2) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu:

a. odbioru odpadów komunalnych

b. naliczenia i wymiaru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

zgodnie z art. 6 ust. 1 lit c i e Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie

o ochronie danych) z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz.Urz.UE.L Nr 119, str. 1), tj. jest niezbędne do 
realizacji

obowiązku prawnego ciążącego na administratorze oraz do wykonania zadania realizowanego 
w interesie

publicznym, w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi, w związku

z przepisami:

a) Ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2019r.

poz. 2010 ze zm.).

b) Ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2019 r., poz. 900 ze zm.) ·dane

nie będą udostępniane podmiotom innym niż uprawnione na mocy przepisów prawa lub 
umów

powierzenia zawartych na podstawie przepisów prawa.

3) posiada Pani/Pan prawo do:

a. żądania od Administratora dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania lub 
ograniczenia

przetwarzania danych osobowych

b. wniesienia sprzeciwu wobec takiego przetwarzania, jeśli jest niezgodne z przepisami prawa

c. przenoszenia danych

d. prawo usunięcia, chyba że przepisy prawa stanowią inaczej

Id: 477BE840-55F7-4049-B624-2E48BC50A4C7. Podpisany Strona 3



e. wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych,: Urząd Ochrony Danych

Osobowych, 00-193 Warszawa, ul. Stawki 2

4) Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest wymogiem ustawowym.

5) Pani/Pana dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu,

Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane zgodnie z przepisami szczególnymi.

Id: 477BE840-55F7-4049-B624-2E48BC50A4C7. Podpisany Strona 4




